

Sloneczko

SKLEPY SPOŻYWCZE

www.sloneczko.zgora.pl

od 11.04.24
do 21.04.24
LUB DO WYCZERPIANIA
ZAPASÓW

DŻEM ŁOWICZ
WYBRANE RODZAJE
280 g | MW Food
19,61 zł/kg

5.49



MAKARON LUBELLA
WYBRANE RODZAJE
400-500 g | MW Food
8,58-10,73 zł/kg



4.29



MLEKO WIEJSKIE 2,0%
1 l | Piątnica



3.69

DOŁĄCZ DO NAS
NA FACEBOOKU

od 11.04.2024 do 21.04.2024
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

www.sloneczko.zgora.pl

SCHAB PO ŻYDOWSKU
35,90 zł/kg | Swojscy



3.59
100g

Swojscy
NASZE WĘDLINY

SZYNKĄ FARMERSKĄ
34,90 zł/kg | Duda



3.49
100g

Duda

PIERŚ Z INDYKA GOTOWANA
35,90 zł/kg | Łukosz



3.59
100g

POŁĘDWICA ANI
19,90 zł/kg | Duda



1.99
100g

Duda

KIELBASA BEKONÓWKA
31,90 zł/kg | Tako



3.19
100g

TAKO
Pielęgniarski Specjalista

KIELBASA BAMBERSKA **KOZŁOWSKI**
29,90 zł/kg | Kozłowski



2.99
100g

PARÓWECZKI WIEDEŃSKIE
32,90 zł/kg | Tako



3.29
100g

TAKO
Pielęgniarski Specjalista

SERDELKI Z FILETEM
28,90 zł/kg | Arturo



2.89
100g

Food Gallery **ARTURO**

PASZTET DELIKATESOWY
Z SZYNKI, Z FILETA
250 g | JBB | 17,56 zł/kg



4.39

JBB
Balcerzak

KIELBASA ŻYWIECKA EXTRA
90 g | Balcerzak
38,77 zł/kg



3.49

Balcerzak
Kroi się coś wyjątkowego.
Kielbasa ŻYWIECKA
SMAK DOJRZEWA Z CZASEM

KINDZIUK
80 g | Balcerzak
49,88 zł/kg



3.99

Balcerzak
Smak dojrzewa z czasem
KINDZIUK

KIELBASA KRAKOWSKA SUCHA EXTRA
100 g | Balcerzak
53,90 zł/kg



5.39

Balcerzak
Smak dojrzewa z czasem
KRAKOWSKA SUCHA WYPIEKANA EXTRA

LOTERIA.BALCERZAK.PL *wiosna* **spotęguj swoje szanse**

Kupuj produkty BALCERZAK z etykietami loteryjnymi, zachowaj paragon, zarejestruj się na loteria.balcerzak.pl

Do wygrania: 1 000 x 200 zł oraz **3 x 20 000 zł**

z każdym kolejnym zarejestrowanym kodem zyskujesz więcej losów:

1 kod = 1 los 3 kody = 9 losów 10 kodów = 100 losów

Balcerzak

SZCZEGÓŁY I REGULAMIN LOTERII NA STRONIE LOTERIA.BALCERZAK.PL / LOTERIA TRWA OD 01.04 DO 30.06.2024 R.

Organizatorem loterii jest Hagen Sp. z o.o.

f DOŁĄCZ DO NAS
NA FACEBOOKU

od 11.04.2024 do 21.04.2024
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

www.sloneczko.zgora.pl

MONTE MAX
4*100 g | Zott
22,48 zł/kg

8.99



PRIMO
ŚMIETANA 12%
360 g | Zott
9,97 zł/kg

3.59



PRIMO JOGURT
NATURALNY
370 g | Zott
8,08 zł/kg

2.99



JOGURT SERDUSZKO
WYBRANE RODZAJE
125 g | Zott | 7,92 zł/kg

0.99



JOGOBELLA
400 g | Zott
10,73 zł/kg

4.29



SEREK KOZI
NATURALNY,
ZE SZCZYPIORKIEM
150 g | Turek
59,93 zł/kg

8.99



TUREK CAMEMBERT
WYBRANE RODZAJE
120 g | Turek
54,08 zł/kg

6.49



SEREK HOMOGENIZOWANY
WYBRANE RODZAJE
150 g | OSM Piątnica
17,93 zł/kg

2.69



MASCARPONE
250 g | Piątnica
29,96 zł/kg

7.49



MLEKO WIEJSKIE 3,2%
1 l | OSM Piątnica



MIX TŁUSZCZOWY FINUU
WYBRANE RODZAJE
200 g | Bunge
34,95 zł/kg

6.99



TWARÓG WIEJSKI
LEKKI, TŁUSTY,
PÓŁTŁUSTY
250 g | 19,96 zł/kg
OSM Piątnica

4.99



3.99

DOŁĄCZ DO NAS
NA FACEBOOKU

od 11.04.2024 do 21.04.2024
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

www.sloneczko.zgora.pl

KETCHUP PUDLISZKI
ŁAGODNY, PIKANTNY
480 g | Pudliszki
13,52 zł/kg



6.49

KETCHUP HEINZ
ŁAGODNY, PIKANTNY
450-455 g | Pudliszki
21,96-22,20 zł/kg



9.99

KONCENTRAT POMIDOROWY PUDLISZKI 30%
190 g | Pudliszki
26,26 zł/kg



4.99

POMIDORY PUDLISZKI
CAŁE, KROJONE
400 g | Pudliszki
13,73 zł/kg



5.49

PASSATA POMIDOROWA PUDLISZKI
500 g | Pudliszki
12,98 zł/kg



6.49

TOMATO FRITO PUDLISZKI
500 g | Pudliszki
13,78 zł/kg



6.89

SOS PUDLISZKI
WYBRANE RODZAJE
500 g | Pudliszki
13,98 zł/kg



6.99

FLAKI PUDLISZKI PO ZAMOJSKU
500 g | Pudliszki
23,98 zł/kg



11.99

DANIE PUDLISZKI
FASOLKA, GOŁĄBKI
600 g | Pudliszki
18,32 zł/kg



10.99

DOŁĄCZ DO NAS
NA FACEBOOKU

od 11.04.2024 do 21.04.2024
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

www.sloneczko.zgora.pl

FIX WINIARY
POMYSŁ NA...
WYBRANE
RODZAJE
28-42 g | Nestle
130,71-196,07 zł/kg



3.99

MAKARON JAJKA
PRZEPIÓRCZE
KRAJANECZKA,
WSTĄŻKI
200 g | 17,45 zł/kg
Makarony Polskie



3.49

SOS DEVELEY
WYBRANE RODZAJE
410-470 g | Develey
12,74-14,61 zł/kg



5.99

SOS WINIARY
WYBRANE RODZAJE
300-348 ml | Nestle
20,48- 23,30 zł/l



6.99

OLEJ KUJAWSKI
WYBRANE RODZAJE
250 ml | Bunge
27,96 zł/l



6.99

FRYTKI MCCAIN
WYBRANE RODZAJE
600-750 g | McCain
14,65-18,32 zł/kg



10.99

OLEJ KUJAWSKI 3 ZIARNA
750 ml | Bunge
15,99 zł/l



11.99

DOŁĄCZ DO NAS
NA FACEBOOKU

od 11.04.2024 do 21.04.2024
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

www.sloneczko.zgora.pl

WAFLE
PODPŁOMYKI
BEZ CUKRU,
Z CUKREM
70 g | Kupiec
52,71 zł/kg



3.69

1.89

GALARETKA WINIARY
WYBRANE RODZAJE
39-71 g | Nestle
26,62-40,21 zł/kg



CHIPSY
Z CIECIERZYCY
WYBRANE
RODZAJE
60 g | Sonko
89,83 zł/kg



5.39

PIECZYWO CHRUPKIE
WYBRANE RODZAJE
170 g | Sonko
31,71 zł/kg



5.39

HERBATA VERDIN
WYBRANE RODZAJE
36 g | USP Zdrowie
194,17 zł/kg



6.99

ERYTRYTOL
250 g | Kruger
31,96 zł/kg



7.99

KSYLITOL
250 g | Kruger
47,96 zł/kg



11.99

Nestle
Nesvita
NESVITA OWSIANA
WYBRANE RODZAJE
190 g | Nestle
26,26 zł/kg



SPRÓBUJ
OWSIANEJ
NOWOŚCI

NA II ŚNIADANIE
W DOMU LUB W PRACY

- POŻYWNA
- SŁODYCZ Z OWOCÓW
- DUŻE PŁATKI OWSIANE

4.99

NESCAFE KAWA
ROZPUSZCZALNA
CLASSIC, CREMA
100 g | Nestle
159,90 zł/kg



15.99

DOŁĄCZ DO NAS
NA FACEBOOKU

od 11.04.2024 do 21.04.2024
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

www.sloneczko.zgora.pl

POPCORN APPETITA
SOLONY, MAŚLANY
90 g | Colian
28,78 zł/kg

2.59



RYŻ
PREPAROWANY
90 g | TBM
29,89 zł/kg

2.69



ORZESZKI FELIX
CURRY ORIENT,
BBQ HONEY
150 g | Intersnack
56,60 zł/kg

8.49



ORZESZKI ZIEMNE
FELIX SOLONE
70 g | Intersnack
71,29 zł/kg

4.99



PALUSZKI LAJKONIK
WYBRANE RODZAJE
150-200 g | Lorenz
24,95-33,27 zł/kg

4.99



KRAKERSY MINI
WYBRANE RODZAJE
100 g | Lorenz
49,90 zł/kg

4.99



CHRUPKI
KUKURYDZIANE
WYBRANE
RODZAJE
70 g | TBM
38,43 zł/kg

2.69



DORITOS
WYBRANE RODZAJE
100 g | Frito
64,90 zł/kg

6.49



DOŁĄCZ DO NAS
NA FACEBOOKU

od 11.04.2024 do 21.04.2024
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

www.sloneczko.zgora.pl

BATONIK WEDEL
WYBRANE RODZAJE
26-45 g | Lotte Wedel
55,33-95,77 zł/kg

2.49



BATON LION
WYBRANE RODZAJE
40-42 g | Nestle
47,38-49,75 zł/kg

1.99



GÓRALSKI GIGA
MLECZNE, DESEROWE
50 g | IDC Polonia | 39,80 zł/kg

1.99



WAFEL CHOCOTALK
75 g | Milano | 49,20 zł/kg

3.69



CIASTKA KRAKUSKI
163-200 g | Bahlsen
24,95-30,61 zł/kg

4.99



ROGALIK ELMAS
KAKAO-WANILIA,
KAKAO
60 g | Italmex
33,17 zł/kg

1.99



Lody

LODY GRAND
BARBIE,
HOT WHEELS
90 ml | Koral
52,11 zł/l

4.69



LODY ORANŻADA
100 ml | Colian
29,90 zł/l

2.99



LODY JEŻYKI
90 ml | Colian
66,56 zł/l

5.99



LODY GRZEŚKI
110 ml | Colian
36,27 zł/l

3.99



LODY KOLOROWE LATO
1 | Koral

14.99



LODY MYSTERY ICE
70 g | Polski Ogród
54,14 zł/kg

3.79



LODY KAKTUS SHAKE
WYBRANE RODZAJE
90 g | Froneri
44,33 zł/kg

3.99



DOŁĄCZ DO NAS
NA FACEBOOKU

od 11.04.2024 do 21.04.2024
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

www.sloneczko.zgora.pl

KARMA DLA KOTA FRISKIES

WYBRANE RODZAJE

85 g | Nestle

18,71 zł/kg



1.59



KARMA DLA KOTA GOURMET GOLD

WYBRANE RODZAJE

85 g | Nestle

38,71 zł/kg



3.29

KARMA DLA KOTA WHISKAS

WYBRANE RODZAJE

400 g | Mars Polska

21,23 zł/kg



8.49

KARMA DLA PSA PEDIGREE

WYBRANE

RODZAJE

400 g | 21,23 zł/kg

Mars Polska



8.49

**MASZYNA WILKINSON
EXTRA ESSENTIAL**

1 szt.



2.99

**MASZYNA WILKINSON
XTREME 3**

SENSITIVE, MY INTUITION

1 szt.



5.99

**PŁYN DO SZYB
SIDOLUX**

WYBRANE RODZAJE

500 ml | Lakma

13,98 zł/kg




6.99

**RĘCZNIK
KUCHENNY
FOXY MEGA**

A2 | ICT



6.99

 DOŁĄCZ DO NAS
NA FACEBOOKU

od 11.04.2024 do 21.04.2024
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

www.sloneczko.zgora.pl

**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO**

**NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU KOBIET W CIĄŻY
I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW**

PIWO KOZEL
LEZAK, CERNY,
BILY LEKHY, 0%
500 ml | 7,98 zł/l
Kompania
Piwowarska



3.99

PIWO ŻUBR
500 ml | 6,18 zł/l
Kompania
Piwowarska



3.09

PIWO WARKA
500 ml | 6,30 zł/l
Grupa Żywiec



3.15

PIWO KASZTELAN
JASNE PEŁNE,
NIEPASTERYZOWANE
500 ml | Carlsberg
6,58 zł/l



3.29

PIWO HEINEKEN
REGULAR, SILVER, 0%
500 ml | 8,98 zł/l
Grupa Żywiec



17.96

PIWO LECH
PREMIUM, PILS
4*500 ml | 8,48 zł/l
Kompania
Piwowarska




16.96

PIWO ŻYWIEC
REGULAR, 0%
500 ml | 8,38 zł/l
Grupa Żywiec



16.76

 DOŁĄCZ DO NAS
NA FACEBOOKU

od 11.04.2024 do 21.04.2024
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

www.sloneczko.zgora.pl

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU KOBIET W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW

PIWO HARDMADE
EXOTIC KUMKWAT,
BLACKBERRY VANILLA,
CITRUS ICE TEA CRUSH
400 ml | 11,48 zł/l
Kompania
Piwowarska



4.59

PIWO GARAGE ENERGY
MANGO,
POMEGRANAT
400 ml | Carlsberg
13,73 zł/l



5.49

PIWO GARAGE
WYBRANE RODZAJE
400 ml | Carlsberg
14,23 zł/l



5.69

PIWO CAPTAIN JACK
MANGO DAIQUIRI,
ON THE BEACH
400 ml | 11,48 zł/l
Kompania
Piwowarska



4.59

PIWO LECH FREE
YUZU I POMELO,
SMOCZY OWOC,
GRAPEFRUIT
500 ml | 5,98 zł/l
Kompania
Piwowarska



2.99

PIWO ŻYWIEC 0%
WYBRANE RODZAJE
500 ml | 7,38 zł/l
Grupa Żywiec



3.69

NAPÓJ 4MOVE
WYBRANE RODZAJE
330-556 ml | Foodcare
5,38-9,06 zł/l



2.99

BLACK NAPÓJ ENERGETYZUJĄCY
WYBRANE RODZAJE
500 ml | Foodcare
7,58 zł/l




3.79

BURN NAPÓJ ENERGETYZUJĄCY
WYBRANE RODZAJE
250 ml | Coca Cola
12,60 zł/l



3.15

 DOŁĄCZ DO NAS
NA FACEBOOKU

od 11.04.2024 do 21.04.2024
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

SOK LEON
WYBRANE
RODZAJE
200 ml | Hortex
9,75 zł/l



1.95

PEPSI COLA
330 ml | Frito
9,97 zł/l



3.29

NAPÓJ GAZOWANY TYMBARK
WYBRANE RODZAJE
330 ml | Maspex
6,94 zł/l



2.29

NAPÓJ NIEGAZOWANY HERBAPOL
WYBRANE RODZAJE
500 ml | Herbapol
5,38 zł/l



2.69

NAPÓJ GAZOWANY TYMBARK
WYBRANE RODZAJE
500 ml | Maspex
6,98 zł/l



3.49

PEPSI COLA
850 ml | Frito
7,64 zł/l



6.49

NAPÓJ NIEGAZOWANY HORTEX
WYBRANE
RODZAJE
1 l | Hortex



2.99

NAPÓJ NIEGAZOWANY FUZETEA
WYBRANE RODZAJE
1,5 l | Coca Cola
3,99 zł/l



5.99



Oferta dostępna w wybranych lokalizacjach.
Towary dostępne do wyczerpania zapasów.

Podane ceny zawierają podatek VAT. Za błędy w druku nie odpowiadamy.

NIP: 864-17-69-537, Regon: 292658061, KRS: 0000116240 Sąd Rejonowy w Zielonej Górze, VIII Wydział Gospodarczy Kapitał Zakładowy: 1 250 000